
 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

CIKLI I  PARË I STUDIMEVE  

në “Ekonomi dhe Agrobiznes ”, Profili: “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural” 

Viti Akademik 2021 – 2022 

 

Viti i Tretë,  Riprovime (vjeshta) 

Nr Modulet Komisioni Data Ora e fillimit Salla 

1 
Analizë financiare H.Shehu, G. Çera 8/06/2022 1400 B 401 

Paraja dhe banka E. Lici, E. Guberaj 8/06/2022 1400 B 101 

2 Ekstension Xh. Dulja, E. Kadiu 9/06/2022 1400 B 101 

3 Zhvill. Rural i qëndrueshëm E. Muça, F. Guri 10/06/2022 1400 B 101 

4 Ekonomi Agroushqimore F. Guri, E. Muça 13/06/2022 1330 B 101 

5 Pol. Europ.  të Bujqësisë A.Jaupi, R. Kolaj 14/06/2022 1330 B 101 

6 
Demografi A.Basha, A. Kambo 16/06/2022 1330 B 401 

Menaxhim karriere E. Deçi, L. Thoma 16/06/2022 1330 B 101 

7 Integrimi Europian R. Kolaj, A. Jaupi 17/06/2022 1330 B 101 

 

 

Pergjegjesi i Departamentit          Zv. Dekane për Mësimin 

Prof. Asoc. Fatmir Guri          Dr. Edmira Shahu  

DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. EKONOMI DHE POLITIKAT E ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

CIKLI I  PARË I STUDIMEVE  

“Ekonomiks i Aplikuar” 

Viti Akademik 2021 – 2022 

 

Viti i Tretë,  Riprovime (vjeshta) 

Nr Modulet Komisioni Data Ora e fillimit Salla 

1 Analize financiare H.Shehu, G. Çera 8/06/2022 1400 B 401  

Paraja dhe banka E. Lici, E. Guberaj 8/06/2022 1400 B 101 

Ekonomiksi institucional E.Zhllima, D. Imami 8/06/2022 1400 A 236 

2 Ekonomiksi Publik M.Kullaj, I. Qinami 9/06/2022 1400 B 401  

3 Ekonomiks i Punës I.Canco, L. Thoma 10/06/2022 1400 B 401 

4 Ekonomiks i drejtimit I.Kapaj, A.Tola 13/06/2022 1330 B 401  

5 Bazat e ekonometrisë I.Pagria, A. Basha  14/06/2022 1330 B 401  

6 
Demografi A.Basha, A. Kambo 16/06/2022 1330 B 401 

Menaxhim karriere E. Deçi, L. Thoma 16/06/2022 1330 B 101 

7 Zhvill. Rural i qëndru. E. Muça , F. Guri 17/06/2022 1330 B 401 

 

Pergjegjesi I Departamentit          Zv. Dekane për Mësimin 

Prof. Asoc. Fatmir Guri          Dr. Edmira Shahu  

DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. FINANCË- KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

CIKLI I  PARË I STUDIMEVE  

në “Ekonomi dhe Agrobiznes ”, Profili: “Financë- Kontabilitet” 

Viti Akademik 2021 – 2022 

 

Viti i Tretë,  Riprovime (vjeshta) 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Kontabiliteti i drejtimit A. Hoxha, A Jupe 8/06/2022 1400 B 215 

2 Administrim publik R. Keco. E. Mustaqe 9/06/2022 1400 B 112 

Bazat e të drejtës O. Totojani, E. Hoxha 9/06/2022 1400 B 215 

3 Taksim E.Fejzaj, E. Guberaj 10/06/2022 1400 B 412 

4 Investimet G. Gogo, E. Lici 13/06/2022 1330 Behar Male 

5 Analizë financiare H.Shehu, G. Çera 14/06/2022 1330 B 215 

6 Drejtim finaciar I S.Uku, Sh. Çela 16/06/2022 1330 B 215 

7 Njohuri mbi informac. G. Çera, A. Hoxha 17/06/2022 1330 B 215 

Menaxhim karriere E. Deçi, L. Thoma 17/06/2022 1330 B 112 

 

Pergjegjesi I Departamentit          Zv. Dekane për Mësimin 

Prof. Asoc. Skender Uku          Dr. Edmira Shahu 

DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

CIKLI I  PARË I STUDIMEVE  

në “Ekonomi dhe Agrobiznes ”, Profili: “Menaxhim Agrobiznesi” 

Viti Akademik 2021 – 2022 

 

Viti i Tretë,  Riprovime (vjeshta) 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Drejtim Turizmi  E. Kadiu, A. Terpollari 8/06/2022 1400 B 112 

2 Administrim publik R.Keco, I.Tomorri 9/06/2022 1400 B 112 

3 Analizë financiare G. Çera, H. Shehu 10/06/2022 1400 B 112 

4 Drejtim financiar I Sh. Çela, D. Risilia 13/06/2022 1330 B 112 

5 Sip. & Drej. Biz. të Vogël D. Kërçini, T. Kalaja 14/06/2022 1330 B 112 

6 Kontabilitet drejtimi A.Hoxha, A. Jupe 16/06/2022 1330 B 112 

Taksim E.Fejzaj, A. Gjoni 16/06/2022 1330 B 412 

7 Menaxhim karriere E. Deçi, L. Thoma 17/06/2022 1330 B 112 

Njohuri mbi informac. G. Çera , A. Hoxha 17/06/2022 1330 B 215 

 

 

Pergjegjesi I Departamentit          Zv. Dekane për Mësimin 

Prof. Asoc. Ledia Thoma          Dr. Edmira Shahu  

DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIMI I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

CIKLI I  PARË I STUDIMEVE  

në “Ekonomi dhe Agrobiznes ”, Profili: “Menaxhimi i Turizmit Rural” 

Viti Akademik 2021 – 2022 

   

Viti i Tretë,  Riprovime (vjeshta) 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Sip. & Drej. Biz. të Vogël E. Deçi, P. Troka 8/06/2022 1400 B 301 

2 Administrim publik I. Tomorri, R. Keco 9/06/2022 1400 B 301 

3 Strat. & Pol. e Turizmit Sh.Domi, A. Terpollari 10/06/2022 1400 B 301 

4 Drejtimi I Fermave G. Mehmeti, A. Murrja 13/06/2022 1330 B 301 

5 Ekonomi turizmi E. Kadiu, A. Terpollari 14/06/2022 1330 B 301 

6 E Drejtë Mjedisore J. Korita, A. Bani 16/06/2022 1330 B 301 

Pyje, pejsazhe, parqe A.Bani, J. Korita 16/06/2022 1330 B 301 

7 Menaxhim karriere E. Deçi, L. Thoma 17/06/2022 1330 B 112 

Njohuri mbi informac. G. Cera , A. Hoxha 17/06/2022 1330 B 215 

 

 

Pergjegjesi I Departamentit          Zv. Dekane për Mësimin 

Prof. Asoc. Xhevaire Dulja          Dr. Edmira Shahu  

 

DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMATIKË - INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

 

CIKLI I  PARË I STUDIMEVE  

“Informatikë Biznesi” 

Viti Akademik 2021 – 2022 

 

Viti i Tretë,  Riprovime (vjeshta) 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 8/06/2022 1400 B 312 

Sip. & biznesi i vogel D. Kërçini, E. Luga 8/06/2022 1400 A 202 

2 Programim në internet J. Mulliri, B. Leka 9/06/2022 1400 B 312 

3 Asp. Net dhe C ≠ I. Gjermeni, B Zanaj 10/06/2022 1400 B 312 

4 Modelim biznesi B. Zanaj, I. Gjermeni 13/06/2022 1330 B 312 

5 Aplikim Programesh B. Leka, J. Mulliri 14/06/2022 1330 B 312 

6 Bazat e ekonometrisë E. Shahu, A. Kambo 16/06/2022 1330 B 312 

7 Njohuri mbi informac. G. Cera , E.Lici 17/06/2022 1330 B 312 

Menaxhim karriere E. Deci, E. Polaj 17/06/2022 1330 B 112 

 

 

Pergjegjesi I Departamentit          Zv. Dekane për Mësimin 

Prof. Asoc. Mariana Nikolla          Dr. Edmira Shahu  

 

DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 


